1 Nº 0105 ANO II – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2021.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,
QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

DECRETO Nº 119/2021 DE 12 DE ABRIL DE 2021

“CRIAR A COMISSÃO MUNICIPAL DE
SEGURANÇA EM SAÚDE E PREVENÇÃO Á
COVID – 19 NO MUNICIPIO DE DOIS IRMÃOS
DO TOCANTINS – TO, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”.

O PREFEITO EM EXERCICIO DO MUNICÍPIO DE DOIS
IRMÃOS DO TOCANTINS, Estado do Tocantins, no
uso de sua competência, que lhe é atribuída Lei
Orgânica Municipal e;

RESOLVE:

Art.1º- Criar o Ato Constitutivo da Comissão
Municipal de Segurança em Saúde e Prevenção à
COVID – 19 citada no Art. 4º e Art.10, Inciso II da
Portaria – SEDUC nº 185, de 29 de janeiro de 2021
que contempla em sua composição representantes
dos segmentos conforme descrição abaixo:

REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO
Lucinalva Rodrigues Costa

REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO
Karliane Saraiva de Souza Lopes

REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO
Claudiana Silva Moreira

REPRESENTANTE DA SECRETARIA DE SAÚDE
Samella Dias

REPRESENTANTES DO CONSELHO TUTELAR
Deuzenir Novais Silva

Art. 2º - Este DECRETO entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.
PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DOIS
IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, Estado do Tocantins,
12 dias do mês de abril de 2021.

GECIRAN SARAIVA SILVA
Prefeito em exercício do Municipal de Dois Irmãos

do Tocantins /TO

DECRETO Nº. 120/2021 DE 13 DE ABRIL DE 2021.

ATO DE NOMEAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS DO
TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais, e
consoante ao disposto no Art. 80, inciso I; II; III e IV da Lei
Orgânica do Município.

DECRETO:

Art: 1º Nomear Membros da Coordenadoria Municipal de
Defesa Civil – COMDEC, para o Biênio 2021/2022.

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO II – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2021 - Nº 105

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS

2 Nº 0105 ANO II – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2021.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,
QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

Sr. Reginaldo Barbosa de Abreu - Coordenador
Executivo;

Sra. Marilene Montelo Miranda – Agente de Defesa
Civil;

Art: 2º.  Este DECRETO entra em vigor na data de sua
publicação, revogados as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DOIS
IRMÃOS DO TOCANTINS/TO, Estado do Tocantins,
aos 13 dias do mês de abril de 2021.

GECIRAN SARAIVA SILVA

Prefeito em exercício

	DECRETO Nº 119/2021 DE 12 DE ABRIL DE 2021
	Art.1º- Criar o Ato Constitutivo da Comissão Municipal de Segurança em Saúde e Prevenção à COVID – 19 citada no Art. 4º e Art.10, Inciso II da Portaria – SEDUC nº 185, de 29 de janeiro de 2021 que contempla em sua composição representantes dos segment...
	REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
	Lucinalva Rodrigues Costa
	REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
	Karliane Saraiva de Souza Lopes
	REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
	Claudiana Silva Moreira
	REPRESENTANTE DA SECRETARIA DE SAÚDE
	Samella Dias
	REPRESENTANTES DO CONSELHO TUTELAR
	Deuzenir Novais Silva
	PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
	DECRETO Nº. 120/2021 DE 13 DE ABRIL DE 2021.

		2021-04-13T16:53:16-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181
	Eu sou o autor deste documento